
１１月 1年 ２年 ３年 ４年 ５年 ６年

1 土

2 日

3 月

4 火

5 水

6 木

7 金 11:15 14:35

8 土

9 日

10 月

11 火

12 水

13 木

14 金

15 土

16 日

17 月

18 火

19 水

20 木

21 金

22 土

23 日

24 月

25 火

26 水

27 木

28 金 15:05
15:30
迎え 15:05

29 土

30 日

１２月　 1年 ２年 ３年 ４年 ５年 ６年

1 月

2 火

3 水

4 木

14:40 15:30

14:40 15:30

14:15

14:15

14:15

14:15

11:15

15:30

15:30

15:30

14:40 15:30

14:15

15:30

14:40

14:40

委員会　歯科健診

全校朝会

学校運営協議会

ふっかちゃん夕焼け計算道場、ノー残業デー

14:40

14:15

15:30

14:40 15:30

備考

15:05

授業参観・懇談会　５時間一斉下校

ふっかちゃん夕焼け計算道場、ノー残業デー

５年中学校授業見学会

勤労感謝の日

振替休日

ランタイム　５年親善球技大会２年焼き芋交流（予備日）

14:40

ふれあいデー　ＳＣ勤務日

ふっかちゃん夕焼け計算道場、ノー残業デー

クラブ

ランタイム　５年親善球技大会２年焼き芋交流

校内支援委員会

よい子の平日相談　意志の日　アルミ缶

県民の日

ランタイム　栄一翁語らいの日

特日３

14:40 15:30

11:15

委員会　　職集

シェイクアウト訓練

14:15 ふっかちゃん夕焼け計算道場、ノー残業デー

14:40 15:30

14:40

　

備考

下
校
時
刻
よ
り
多
少
前
後
す
る
こ
と
が
あ
り
ま
す

。

文化の日

特日３　小中学校合同授業研究会

全校朝会

14:40

　様式１

学校名 深谷市立榛沢小学校

校長名 黒田　清子

令和７年度　児童の下校時刻予定報告


