

令和7年度 児童の下校時刻予定報告

様式1

学校名 深谷市立榛沢小学校

校長名 黒田 清子

11月			1年	2年	3年	4年	5年	6年	備考
1	土	下校時刻より多少前後することがあります。							
2	日								
3	月								文化の日
4	火		14:40		15:30				全校朝会
5	水		14:40		15:30				シェイクアウト訓練
6	木			14:15					ふっかちゃんタ焼け計算道場、ノー残業デー
7	金		11:15	14:35	11:15				特日3 小中学校合同授業研究会
8	土								
9	日								
10	月		14:40		15:30				委員会 職集
11	火		14:40		15:30				ランタイム 栄一翁語らいの日
12	水			11:15					特日3
13	木			14:15					よい子の平日相談 意志の日 アルミ缶
14	金								県民の日
15	土								
16	日								
17	月		14:40		15:30				クラブ
18	火		14:40		15:30				ランタイム 5年親善球技大会2年焼き芋交流
19	水		14:40		15:30				校内支援委員会
20	木			14:15					ふっかちゃんタ焼け計算道場、ノー残業デー
21	金		14:15		15:05				ふれあいデー SC勤務日
22	土								
23	日								勤労感謝の日
24	月			振替休日					
25	火		14:40		15:30				ランタイム 5年親善球技大会2年焼き芋交流(予備日)
26	水			14:40					授業参観・懇談会 5時間一斉下校
27	木			14:15					ふっかちゃんタ焼け計算道場、ノー残業デー
28	金		14:15		15:05	15:30 迎え	15:05		5年中学校授業見学会
29	土								
30	日								
12月			1年	2年	3年	4年	5年	6年	備考
1	月	下校時刻より多少前後することがあります。		14:40		15:30			委員会 歯科健診
2	火		14:40		15:30				全校朝会
3	水		14:40		15:30				学校運営協議会
4	木			14:15					ふっかちゃんタ焼け計算道場、ノー残業デー